件名

下記のとおり回答いたします。

この質問回答書は、期間中に提出された全ての質問及び回答を掲載したものです。

質問番号 ページ 項目

1 7 １４

2 7 １４

3 7 ３

4 7 ３

5 ― 様式５様式集

パブリックコメントは、令和６年１月頃に実施を予定して
います。回答案等の作成は市で行いますが、その作成過程
で意見を求める可能性はあります。

企画提案書及び業務工程表に記載した内容の範囲であれ
ば、パワーポイントの資料を別途作成して説明することは
構いません。

質　問　回　答　書

事業者　各位

令和4年4月22日

一般廃棄物処理基本計画策定支援業務委託

質問内容 回　　答

実施手順書

資料名

実施手順書

業務委託仕様書

業務委託仕様書
廃棄物減量等推進審議会及び一般廃棄物処理基本計画庁内
検討委員会の会場、設営機材等は、市で準備します。

担当技術者調書については、必ずしも全員分をご提出いた
だく必要はありません。

プレゼンテーションについて、追加資料等の使用は認
めないとされていますが、企画提案書（A３版片面印
刷２枚以内）に記載した内容の範囲でパワーポイント
に内容を整理してプレゼンテーションを行うことは認
められるでしょうか。

プレゼンテーションの注意事項に「追加資料等の使用
は認めない」とありますが、企画提案書及び業務工程
表とは別途、パワーポイント（PPT）資料の使用も不
可ということでしょうか。

パブリックコメントはいつ頃を予定していますか。ま
た、回答案等の支援は、本業務に含みますか。

廃棄物減量等推進審議会及び一般廃棄物処理基本計画
庁内検討委員会の会場、設営機材は、委託者が準備す
ることで宜しいでしょうか。

担当技術者調書は担当技術者全員分提出が必要でしょ
うか。